Протокол №  127

заседания единой Комиссии Администрации городского округа Самара

по размещению заказа путем проведения открытого аукциона
на право заключить муниципальный контракт на поставку автомобильного топлива для нужд АТХ при УВД по городскому округу Самара
(протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе)

24.04.2009 г.
Присутствовали:
	1.
	Вильчек Д.М.
	-
	руководитель Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара, первый заместитель председателя единой Комиссии;

	2.
	Власов А.Л.
	-
	начальник информационно-аналитического отдела Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа, третий заместитель председателя единой Комиссии;

	3.
	Ермакова Т.Л.
	-
	консультант управления правовой экспертизы Правового департамента Администрации городского округа Самара;

	4.
	Пронин Е.В.
	-
	консультант информационно-аналитического  отдела Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара;

	5.
	Непомнящий П.Н.
	-
	консультант Управления собственной безопасности Департамента по вопросам собственной безопасности и контролю Администрации городского округа Самара;

	6.
	Шонов В.В.
	-
	главный специалист планово-экономического отдела Департамента здравоохранения Администрации городского округа Самара;

	7.
	Симоненко Ю.Г.
	-
	заместитель начальника отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара, секретарь единой Комиссии.

Заказчик – УВД по городскому округу Самара: 443093, г. Самара,
ул. М. Тораза, тел. 373-77-17, e-mail: etc@uvd-samara.ru.
Извещение о проведении открытого аукциона на право заключить муниципальный контракт на поставку автомобильного топлива для нужд АТХ при УВД по городскому округу Самара (далее -  Аукцион) опубликовано в «Самарской газете» и размещено на официальном сайте 31.03.2009 г.
Предмет муниципального контракта – поставка автомобильного топлива.

Начальная (максимальная) цена контракта – 1 507 000 руб.

Условия исполнения муниципального контракта:

· место поставки – на АЗС г. Самары и Самарской области;
· срок поставки – с момента заключения контракта по 31 декабря 2009 г.;

· условия оплаты – ежемесячно, по факту поставки товара, не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным, на расчетный счет поставщика в течение 5 банковских дней после подписания двухстороннего акта сверки.

Заявку на участие в аукционе представила 1 организация:

1. ЗАО «Нефко»
443001, г. Самара, ул. Ленинская, 224
Генеральный директор – Кацнельсон Г.Б.
Представлены документы: выписка из Единого государственного реестра юридических лиц, решение единственного акционера, устав, доверенность.
Предложило поставить автомобильное топливо для нужд АТХ при УВД по городскому округу Самара.

Рассмотрев заявку на участие в Аукционе, единая Комиссия установила:

ЗАО «Нефко» соответствует требованиям, предъявляемым к участникам размещения заказа.

Заявка на участие в Аукционе ЗАО «Нефко» соответствует требованиям, установленным документацией об Аукционе.

В связи с тем, что подана только одна заявка на участие
в Аукционе, на основании части 11 статьи 35 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон) - Аукцион  признается несостоявшимся.

Вместе с тем, на основании пункта 8 части 2 статьи 55 Федерального закона заказ размещается у единственного подрядчика в соответствии с частью 12 статьи 35 Федерального закона.

Исходя из изложенного, единая Комиссия приняла решение:
1. Допустить к участию в Аукционе и признать участником Аукциона
ЗАО «Нефко».

Решение о допуске к участию в Аукционе принято единой Комиссией единогласно.
2.    Аукцион признать несостоявшимся.

3.
Разместить заказ у единственного исполнителя ЗАО «Нефко»  (443001, г. Самара, ул. Ленинская, 224, тел. 2-733-940, 273-39-50).

4.   Управлению внутренних дел по городскому округу Самара заключить муниципальный контракт с ЗАО «Нефко» на поставку автомобильного топлива для нужд АТХ при УВД по городскому округу Самара не позднее 20 дней с даты утверждения протокола о результатах Аукциона на следующих условиях:

- цена контракта – 1 507 000 руб. или по согласованию с ЗАО «Нефко» цена,  не превышающая 1 507 000 руб.;

· месторасположение АЗС  до 3 км до месторасположения заказчика:
· г. Самара, ул. Энтузиастов – ул. Аэродромная, АЗС «Нефко» №6;

· г. Самара, ул. Владимирская – пр. К. Маркса, АЗС «Нефко» №1;
· срок поставки – с момента заключения контракта по 31 декабря 2009 г.;

· условия оплаты – ежемесячно, по факту поставки товара, не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным, на расчетный счет поставщика в течение 5 банковских дней после подписания двухстороннего акта сверки.

5.    Источник финансирования заключенного муниципального контракта –    бюджет городского округа Самара.

6.  Управлению внутренних дел по городскому округу Самара в течение трех дней со дня заключения муниципального контракта ЗАО «Нефко» представить в Управление организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара сведения о заключенном муниципальном контракте.

Подписи:

Вильчек Д.М.

Власов А.Л.
Ермакова Т.Л.

Пронин Е.В.
Непомнящий П.Н.

Шонов В.В.

Симоненко Ю.Г.
Зорина

247-67-32

PAGE
4